
1 

 

COMPANIA  NAŢIONALĂ DE  CĂI  FERATE „CFR” - S.A. 

Registrul Comerţului  J/40/9774/1998, CUI : RO 11054529 

Sucursala Regionala de Căi Ferate Cluj 
Registrul Comerţului J12/ 1921/ 2003; CUI 15586731 

P-ţa A. Iancu nr.17, Cluj Napoca, România 

                                                              www.cfr.ro; e-mail:office.srcfcluj@cfr.ro; cod postal:400117    F 4  

Tel. 0264592321; Fax:0264594712; Tel. CFR: 123001 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

COMPANIA NATIONALA CAI  FERATE "CFR"SA 
SUCURSALA REGIONALA CF CLUJ, DIVIZIA COMERCIALĂ 

Sediul : Localitatea Cluj, P-ta. Avram Iancu, nr. 17 
                            
 

Organizează : 

 

- în data de 18.04.2024, ora 9,00 la sediul Sucursalei Regionala CF Cluj - Divizia Comercială - Serviciul 

Afaceri Patrimoniale, licitație publică, pentru închirierea următoarelor locații: 
 

Nr. 

crt. 
poz Staţia CF / zona 

Suprafaţa (mp) 

Tarif minim de pornire 

a licitaţiei (lei/mp/lună 

fără TVA) 
Obiect de activitate Obs 

Spaţiu Teren Spaţiu Teren 

1 80 Ardud 0,00 300,00 0,00 3,70 teren depozitare material lemnos  

2 79 
Bixad 

0,00 323,00 0,00 2,80 
teren parcare utilaje de 

construcții 
 

3 82 Borșa-stație 0,00 506,00 0,00 0,04 teren pentru fâneață  

4 78 
Dej Călători stație 

1,00 0,00 150,00 0,00 
spațiu amplasare aparat băuturi 

calde/reci/food/plăți 
 

5 9 Leordina hm 0,00 1300,00 0,00 1,37 

teren pe care sunt edificate 

clădiri proprietatea SC ROTSIN 

COM SRL 

 

6 51 Porumbești - hm 0,00 9.100,00 0,00 4,00 
teren pentru depozitare materiale 

de construcții și produse agricole 
 

7 77 

Rebrișoara stație 

0,00 200,00 0,00 5,20 

teren pentru amplasare rulotă 

fast-food și parcare 

autocamioane proprii 

 

8 76 Rodna Veche stație 0,00 110,00 0,00 0,03 teren pentru fâneață  

9 47 

Sanislău  - Stație 

0,00 532,00 0,00 4,00 

teren pentru teren pentru 

încărcare – descărcare – 

depozitare produse agricole 

 

10 84 Sărățel stație 0,00 1.000,00 0,00 3,70 teren depozitare material lemnos  

11 73 
Sărățel stație 

0,00 121,00 0,00 1,37 
teren amplasare container tip 

birou 
 

12 49 
Sărățel-Bistrița 

Bârgăului - int  
0,00 100,00 0,00 2,50 

teren pt terasă-construcție 

provizorie 
 

13 83 

Sighetu Marmației 

stație 0,00 300,00 0,00 3,00 

teren amplasare garaj-construcție 

provizorie și parcare flotă 

autoturisme proprii 

 

14 85 

Sighetu Marmației 

stație 0,00 1.022,00 0,00 3,50 

teren amenajare service auto - 

constructie provizorie și teren 

parcare și acces deservire service 

 

In vederea participării la licitație este necesara achiziția caietului de sarcini si achitarea următoarelor taxe: 

- taxa de participare la licitație 154,13 lei+TVA; 

- taxa caiet de sarcini 479,77 lei+TVA; 

- garanție participare licitație calculata la nivelul triplului tarifului minim de pornire la licitație pentru locația 

respectiva . 

Garanția de participare la licitație se returnează in cazul neadjudecării licitației.  

Taxa de participare si taxa pentru caietul de sarcini nu se returnează. 

Documentația necesara participării la licitație (taxe si caiet de sarcini) se poate procura si se va depune in plic 

închis, redactata in limba romana, în zile lucrătoare (luni - vineri) între orele 9,00 – 13,00 până la data de 

15.04.2024, ora 13,00 la sediul Sucursalei Regionala de Căi Ferate Cluj Divizia Comercială - Serviciul Afaceri 

Patrimoniale  (e-mail sva.cluj@cfr.ro, tel/fax.0264450144)  

 

 

SR EN ISO 9001:2015 
Certificat SMC Nr. 301 

SR EN ISO 14001:2015 
Certificat SMM Nr. 114 

 

 

SR EN ISO 9001:2015 
Certificat SMC Nr. 301 

SR EN ISO 14001:2015 
Certificat SMM Nr. 114 

http://www.cfr.ro/
mailto:sva.cluj@cfr.ro

